15-02-2024 23:04:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois, na Avenida Paes Leme tem uma faculdade onde muitas pessoas usam do
transporte público e também uma nova faculdade inaugurou na Avenida Fernando Vilela esquina a Avenida Paes Leme
onde também muitas pessoas necessitam do transporte.

solicitamos para que estude a possibilidade de alteração da linha de ônibus A-145 terminal central-bairro
maravilha, que faz o trajeto via Rua Padre Pio e Rua Engenheiro Azeli, para que passe pela Avenida Paes Leme
sentido Centro-Bairro ou Bairro-Centro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 7925/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total